financeiros mediante convênio à ASSOCIAÇÃO ADELINO DE CARVALHO, regularmente 

inscrita no CNPJ/MF sob n°: 02.120.509/0001-01, com sede à Rua Vitorino Benvinhati, 41 -  

Bairro Dom Vital, CEP 75.780-000 -  Ipameri, Estado de Goiás.

Parágrafo Único - O valor total dos recursos financeiros a serem repassados é 

de R$301.000,00 (trezentos e um mil e seiscentos reais), proveniente de captações financeiras 

realizadas pela instituição junto ao Fundo Municipal para a Infância e Adolescente e, deverão 

ser repassados durante o exercício de 2023, diretamente ao beneficiário, nos termos de 

convênio celebrado entre as partes.